\* Lancea, hasta, ut supra Glavius, nostris etiam Glave. Lit. remiss. ann. 1362. in Reg. 98. Chartoph. reg. ch. 117 : *Invadendo in eos cum Glaveis seu lanceis, ensibus et gladiis evaginatis, etc. Aliæ ann. 1386. in Reg. 130. ch. 57 : Quandam lanceam sive Glavi, quam dicitur famulus secum portabat, eidem violenter abstulit. Unum Glave de decem palmis, in Comput. ann. 1356. inter Probat. tom. 2. Hist. Nem. pag. 181. col. 1. Charta ann. 1319. in Reg. 59. ch. 82 : Item trois paires de wans de mouston et une Glave sans fer. Lit. remiss. ann. 1445. in Reg. 176. ch. 443 : Robin Duhamel, qui tenoit en sa main une longue Glave bien de xij. à xiiij. piez de long, etc. Ung baston, nommé Glave, in aliis Lit. ann. 1461. ex Reg. 189. ch. 513.*

\* **GLAVIA**, Eadem acceptione. Lit. remiss. ann. 1363. in Reg. 98. Chartoph. reg. ch. 284 : *Cum eorum ensibus, bocleris et Glaviis accesserunt.*

\* **GLAVIUM**, **GLAVIUS**, Eodem sensu. Inventar. MS. ann. 1379 : *Item duo Glavia ferrata. Lit. remiss. ann. 1377. in Reg. 111. Chartoph. reg. ch. 7 : In itinere publico obviaverunt dicto Richardo armato uno magno cutello et una lancea seu Glavio, etc. Hinc*

\* **GLAVIUS**, nostris Glave, Eques glavio seu lancea armatus. Epist. scripta vicario et consil. Massil. : *Remansit archipresbiter ultra Durentiam, cum ducentis Glaviis vel circa. Lit. remiss. ann. 1364. in Reg. 98. Chartoph. reg. ch. 269 : Liebaut sire de Beffromont devant Paris nous servi à vint et cinq Glaves à ses propres fraiz et despens, et y despendi bien mil florins et plus, sans aucune restitution avoir; et avec ce fu en la bataille devant Troies à trente Glaves, et là se combati contre les Anglois. Vide supra Glavius.*

\* **GLAVIOLUS**, **GLAVIOTUS**, nostris Glavelot et Glaviot, diminut. a Glavius, Lancea, hasta. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657 : *Glaviet, Prov. Glaviolus. Lit. remiss. ann. 1405. in Reg. 159. Chartoph. reg. ch. 342 : Quadam lancea seu*

*Glaviolo eam (mulierem) invasit, et in capite ac in diversis aliis sui corporis partibus percussit. Charta ann. 1390. in Reg. 141. ch. 33 : Quod idem dominus vicecomes nobilem Bernardum de Sancta Genia... cum quodam Glavio atrociter vulneraverat, et cum cauda dicti Glavii tres costas sui lateris fregerat... Cum quodam Glavioto tam de plato quam de burs, cum cauda pluribus et diversis ictibus atrociter... percusserat. Lit. remiss. ann. 1378. in Reg. 112. ch. 370 : *icellus Picart prist en sa main une fourcheffere, et son fils un demi glaive ou Glavelot. Ita etiam leg. pro Glamelot, in Lit. remiss. ann. 1411. ex Reg. 165. ch. 408. Aliæ ann. 1403. in Reg. 157. ch. 333 : L'un desdis jeunes gens... déguisé tenant, comme un messager, un Glaviot en sa main, bouta icellui Glaviot une fois seulement ou visaige de Raoullet Estrillart ou dessus de l'oeil, en telle maniere que trois jours après ou environ il termina sa vie par mort. Vide supra Gaverlotus.**

\* **GLAVIS**, quid sit explicant Glossæ Cæsar. Heisterbac. in Reg. Prum. tom. 1. Hist. Trevir. Joan. Nic. ab Hontheim pag. 663. col. 1 : *Quilibet mansus tenetur Prumiam adducere Glaven, id est, lignarium sive acervum lignorum. Ubi Editor addit, id est quod Germani vocant Clafter, item Lachter. Alio sensu Glaves, id est, Clayes, et tunc forte dicendum potius Glawas, ibidem pag. 699. col. 1 : Glaves tres : circa dominicam curtem alias tres, circa broil quinque perticas habentes longitudine.*

\* **GLAVIUM**, **GLAVIUS**. Vide supra in Glavea.

1. **GLEBA**, Fundus, prædium, in lege 72. Cod. Th. de Decurion. (12, 1.) *Servi Glebæ, Prædio adscripti. Vide Servus Glebæ.*

**GLEBA**, **Gleba Senatoria**, **Glebalis functio**, **pensio**, **præstatio**, etc. Certum vectigal, quod pro possessionibus, ac postmodum in modum oblationis, Imperatori a Senatoribus pensitabatur, de quo J.C. et copiose præ ceteris Juretus ad Symmach. lib. 4. Epist. 62. et Jacobus Gotofredus ad tit. de Senator. et de Glebali Collat. Huc forte spectant verba Hesychii, γλέβα, ἀξίωμα, συγκλήτου. Vide Follis.

**GLEBA**, Cowello et Praticis, peculiari significatione sumitur pro terris illis; quæ pertinent ad beneficium ecclesiasticum et Parochiale; vel quæ Ecclesiis datæ sunt in dotem, ut habet Lindwood, et ex eo Cowellus. Fleta lib. 3. cap. 2. § 18 : *Gleba proprie est solum datum, cui advocatia Ecclesiæ est annexa. Atque ita sumitur vox Gallica Glebe, in Consuetudine Normannica art. 142. 157. ut apud Anglos Glebe, et Glibeland. Ingulfus : In primis totam insulam Croilandiam pro Gleba Ecclesiæ et pro situ separali ejusdem Monasterii... dono. Charta Simonis Archiepiscopi Cantuariensis : Item habebit vicarius duas acras terræ arabilis de dote sibi de Gleba ipsius Ecclesiæ juxta ipsam Ecclesiam jacentes.*

† **GLEBALES TERRÆ**, Eadem notione, apud Rymer. tom. 14. pag. 746. col. 2. **GLEBATICA**, et **transmissibilis servitus**, in Testamento Perpetui Turonensis Episcopi. Vide **Servus Glebæ**.

2. **GLEBA**, pro pugillo vel fasce spicarum aliorum, etc. Vide in Glana.

3. **GLEBA**, Corpus, cadaver. Gregorius Turon. de Vitis PP. cap. 7 : *Ad virtutiferam sancti Glebam, nemine retinente, perveniunt. Goscelinus in Vita S. Werburgæ virg. n. 17 : Placuit Regi... quatenus sacrosancta ipsius Gleba de tumulo elevaretur. Nicolaus Rievallensis :*

Semper hic et eris, non hospes, at incola, cujus Nos panes est dulcedo recens, sacra Gleba, sepulcri Gratia, defuncti cineres veneramur abunde.

[Charta anni 847. inter Instrum. Hist. Meld. pag. 5 : *Sanctissima corporis illius (Potentiani) Gleba, hac interveniente causa, per divinam est honorabiliter translata clementiam.] Occurrit passim.*

\* 4. **GLEBA**. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657 : *Gleusa, Prov. Gleba, gliotiola.*

† **GLEBALIS**. Vide **Gleba** 1.

† **GLEBARE**. Chartul. Latiniac : *Sciendum est iterum quod Radulphus aut alius pro eo quociens in eis molendinis diem integrum operatus fuerit, excepto cum Glebaverit, hoc est glebas imposuerit, etc. Suspicio Glebas hic esse argillam subactam, Gall. Courroi, qua utuntur ad aquam continendam, ne effluat.*

**GLEBARIÆ**, **Turbæ**, seu carbones ex glebis. Charta ann. 1198. Monasticum Anglic. tom. 1. pag. 920 : *In silvis, campis... viis, semitis, moris, Glebariis, lapidibus, metallis, avibus, etc. Vide Turba, Niger cespes.*

\* **GLEBARIII**, **Servi glebæ** seu prædio adscripti. Vide in **Colonus**. Varroni autem **Glebarii** dicuntur boves valentes ad proscindendas glebas.

† **GLEBATICUS**. Vide **Gleba** 1.

**GLEBO**, **Arator rusticus**, in Gloss. MS. Reg. Cod. 1013. Isidori, et Papæ. Gloss. Lat. Gr. : *Glaevo, βάλος. Ubi gleva, vel glava, restituunt viri docti. Candidus Monachus in Vita Eigelis Abbatis Fuldensis in Præfat :*

Quapropter rogat hic quoque Glebo, Promptosque et residues quosque legentes Formicæ ut tenuem farris acervum Hujus non temere dente peroso Multum dilacerent, etc.

\* **GLEBOCEDOS**. Pactum inter dominos de Lisignaco et de Pedenacio ann. 1391. in Reg. 69. Chartoph. reg. ch. 180 : *Suscitata materia conquerendi, ex verbis venitur ad verbera, et ex verberibus veniunt Glebocedos (sic) ut puta lites, controversiæ. Ubi de limitibus prædiorum sermo est.*

**GLEBULENTUS**, pro **Glebosus**, apud Apuleium de Deo Socratis : *Terra Glebulenta.*

\* **GLECOMA**. [*Glecoma hederacea.*] Ap. Dief. sub **ACERA** : *oseille.*

**GLEGELLATUS**. Visitatio Thesaurariæ ædis S. Pauli Londoniensis ann. 1295 : *Item calix argenteus deauratus intus et exterius, cum pede Glegellato, etc. Forte legendum Nigellato. Vide in hac voce.*

**GLEIFATUS**, Monetæ aureæ species. Diploma MS. Friderici III. Regis Sicil. ann. 1305. pro mercatoribus Majoricis : *Solvat... Gleifatium unum auri valentem Tarenos auri 8. ponderis generalis. Nesicio an Scyphatum legendum sit. Vide in hac voce.*

**GLEINATOR**, Spicarum legulus, ex Gall. *Glanneur*. Charta Libertatum oppidi Jasseronis ann. 1283. apud Guichenonum in Hist. Bressensi : *Si quis Gleynatores vel resinatores vulneraverit, etc. Vide Gelina.*

**GLEISAGE**. Charta ann. 1188. pactum continens inter Bernardum Archiep. Narbonensem et Gaucerandum de Capestang pro Ecclesia Castellii ejusdem loci, in Tabulario Ecclesiæ Narbon : *Dicebatque Gaucerandus, quod Ecclesia memorata jure feudi, quod ab Archiepiscopo Narbonensi tenere debebat, ad se, suosque pertinebat, sicut ad aliquam laicalem personam aliqua Ecclesia dignoscitur pertinere, et Consuetudine Narbonensis patriæ, in qua jus obtinet, quod*

*Gleisage ab hominibus vocatur. Itaque, sicut ipse dicebat, avia sua Guilielma et parentes sui in manu sua tenuerunt præfatam Ecclesiam, etc.*

† **GLENA**, Gall. *Glane*, Fasciculus spicarum derelictarum. Exstat inter Anecd. Marten. tom. 2. col. 461. Epistola Clementis IV. PP. qua prohibetur, *Ne de Glenis pauperum Clerici decimas exigant*. Vide *Glana* et *Gelima*.

† **GLENNA ALLIORUM**, Fascis alliorum, in Codice MS. reddituum Episcopatus Altissiod.

\* Hinc *Faire ses glennes*, Spicas colligere, in Lit. remiss. ann. 1377. ex Reg. 112. Chartoph. reg. ch. 156: *Icelle Mabile avoit emblé et fait ses Glennes en temps d'Acoust, etc. Glenon et Glennon*, pro Cujusvis rei fasciculo. Lit. remiss. ann. 1406. in Reg. 160. ch. 413: *En hayne de ce que les jumens en poulain avoient mené deux Glenons de ses pois, etc. Deux Glennons de charnier*, in allis Lit. ann. 1410. ex Reg. 164. ch. 240. Pedagog. prior. S. Gondulfi in dioc. Bitur. ann. 1314: *Des aus lo Gleno, ob. Le glenon*, in altero ejusd. prior. ann. 1375. Vide supra *Glana*.

\* **GLENNAGIUM**, Ager cultus et satus, ut opinor. Charta ann. 1404. in Reg. feud. comitat. Pictav. ex Cam. Comput. Paris. fol. 232. r. : *Item Glennagium contiguum prato dictorum les Villedous*. Vide mox

\* **GLENUM**, Frumentum. Charta Guid. comit. Nivern. ann. 1173. inter Instr. tom. 12. Gall. Christ. cod. 133: *Concessi in elemosynam monialibus de Crisenone unum bichetum Gleni in molendinis suis de Autissiodoro*.

**GLEPAS**, Dissensiones, in Gloss. Regio MS. Cod. 1197. forte legendum, *Glebas, possessiones*. Vide *Gleba* 1.

† **GLERA**, An *Glara*, Glarea, arena, sabuletum, Gall. *Greve*. Chronicon Mo doet. apud Murator. tom. 12. col. 1115: *Elegit... quinque millia equitum, ut irent obviam Philippo, qui iusta civitatem Vercellarum in Glera Sargii se posuerunt*. Vereor ne sit pro *Gleva*: quod vide.

**GLESCERE**, Glebescere. S. Althelmus de Laude Virgin. pag. 806:

Ut fuerent imbres ubertim ex aethere furvo,  
Glesceret et rursus fecundo germine tellus.

\* **GLESTIATICUM**, Beneficium, quod ad ecclesiam pertinet. Charta ann. 1093. inter Probat. tom. 2. Hist. Occit. col. 333: *Donamus atque reddimus Domino Deo et Beatæ Mariæ et monasterio Soriciniensi... omnem illam integritatem decimarum, quæ vocatur Glestiasticum ecclesiæ S. Saturnini de Drulia*. Vide in *Gleba* 1. et mox *Gleya*.

**GLESSUM**, GLESUM, veteribus Gallis *Succinum*. Tacitus de Morib. German: *Succinum, quod ipsi Glesum vocant inter vada atque in ipso litore legunt*. Plinius lib. 37. cap. 3. de Succino: *Certum est gigni in insulis Septentrionalis Oceani, et a Germanis appellari Glessum itaque et a nostris unam insularum ob id Glessariam appellatam*. Quo loco censent quidam, glessum nihil aliud esse, quam quod Anglo Saxonis glæs, Galli, Germani, et Angli *Glasse* vocant, hoc est, vitrum: neque enim succinum, quod sit succus arboris, uti vult Plinius, appellatum, sed a voce Hebraica, quæ seu δαλβεν seu vitreum, vel καθάρων et διαφανές sonat. Vide præter Fullerum, Joan. Ruellium lib. 1. de Natura stirp. cap. 39. Cluverium lib. 3. Germ. antiq. cap. 44. Kilianum verbo *Gleyepot*, [et Schilterum in *Glas*.]

**GLETLUS**. Smaragdus in Grammatica MS: *Altare, mare, astile, mantile*. Ubi Glossa interlinearis, i. *Gletlus*. Vox Francica vetus.

† **GLEVA**. Charta ann. 1007. Marcæ Hispan. col. 964: *Et de meridie adicimus et terminum in ipsa Gleva, et vadit per ipsam serram quæ vadit per Bacieros*. An *Gleba*, Fundus, prædium, vel *Greva*, Gall. *Greve*? Vide *Glera*.

† **GLEVARIA**, f. Idem quod *Graveria*, vel *Greva*, Locus glareosus, Gall. *Gravier, Greve*; vel f. Agger, moles aquis continendis, voce detorta a *Gleba*, eo quo in *Glebare* dictum est, intellectu accipienda, scilicet pro Argilla subacta, ex qua hujusmodi moles conficiuntur. Charta ann. 977. Marcæ Hisp. col. 913: *Molendinos vel molinarios cum caput aquis, cum suis diversis et resclosis et Glevariis, et exciis et regressiis eorum*. Alia ann. 1027. ibid. col. 1042: *Molendinarius cum caput aquis et Glevariis, ductus et reductus aquarum, etc.* Vide *Gravero*.

\* **GLEVUS**, *La tondeza delli liquoris*. Glossar. Lat. Ital. MS.

\* **GLEYA**, Prov. *Ecclesia, ipsa propria convocatio fidelium, sacellum, basilica*. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657. Vide supra *Glestasticum* et infra *Gliserius*.

† **GLEYNATOR**. Vide *Gleinator*.

**GLEZINUS**. Vide *Glizzum*.

\* **GLIBA**, *La sculputura*, in eodem Glossar. Lat. Ital.

**GLIBATIS**, *Ignis*. Papias.

\* **GLIGOSA**, GLIRIZA, *La recoicia*, in Glossar. Lat. Ital. MS.

† **GLIGUS**. Vide *Glissus*.

† **GLIDIUM**, γλιδῖος, *Rigidum*, in Supplemento Antiquarii et in aliis Glossis, ubi Vulcanius annotat: *Quod aliter Glandum in suilla*. Martinius emendat *Gelidium*.

† **GLIDSUM**. Vide *Glizzum*.

\*\* **GLIFIA**, Abstrusus sermo, apud Virgil. Grammat. pag. 43. *Glif*, ibid. pag. 101.

† **GLIMA**, pso *Gleba*, mendose, ut coniecto, Corpus, cadaver. Permutatio ann. 926. apud Marten. tom. 1. col. 281: *De hereditate S. Maximini Trevericæ urbis Episcopi, cujus Glima oratorium S. Johannis in sinistro latere prædictæ urbis fulgentibus decorat miraculis*. Ecclesia S. Maximini primarium patronum agnoscit S. Joannem Evangelistam.

† **GLIMERE**, Addere. Supplementum Antiquarii: *Glimerit, προσθησεν, Addit*. [\* Ex Castigat. utrumque Glossar. leg. *Glomerat, προσθησεν*.]

† **GLINGLIO**. Vide *Gurgo* et *Gilio*.

† **GLIO**, *Mollities*, apud Papiam.

† **GLIPHATICUS**, quasi *Glizzaticus*, ut videtur, a *Glizzum*. Linteum majoris pretii; nisi forte *Gliphaticus*, scriptum sit pro *Griphaticus*, aulæque altaris dicta fuerint *Griphatica*, quod *Griphi* in eis acu picti cernerentur. Guidonis Disciplina Farfensis cap. 17: *Custos Ecclesiam adornet, presbyterium atque chorum; altaria sericis Gliphaticis*.

† **GLIRIUS**, Somnolentus. *Glirium, Torpentem, stupidum*, in Gl. Isid. a *Glire*, qui inter mures habetur maxime somnolentus. Italis alias *Glirio* idem erat quod Stultitia, stupiditas, et etiam Stultus, stupidus, ineptus.

† **GLIS**, GLITIS, *Humus tenax*, in Glossis Isid. f. a Græco γλία, Gluten, γλισχος, Lentus, viscosus, tenax, glutinosus. Gallis, *Terre Glaise*, Argilla. Papias: *Glis, Glissis, Incrementum*. *Glis, glitis, Carduus*. *Glis, glitis, Terra tenax*. *Glis, Glitis, Herba*: quæ omnia Johan. de

Janua deducit a *Glisco*, Cresco; tum addit:

*Glis, Animal*, *Glis, Terra tenax*; *Glis, Lapa vocatur*. *Ris primum*; *Glitis tenet altera*; *tertia Glissis*. *Ris, Animal*; *Tis, Terra tenax*; *Sis, Lapa vocatur*.

Demum adjicit: *Glis, glidis, Muffa panis vel vini*; id est, Mucor: qua notione vocem *Glis, glidis* Livius usurpavit.

\* **GLISCA**, *La mensa*, in Glossar. Lat. Ital. MS. Vide *Glissera*.

† **GLISCERE**, est *Cupere vel desiderare, resplendere, crescere, ardescere, pinguescere, tumescere, superbire vel indignari*, apud Johann. de Janua, qui verbum illud derivat a γλιστός, Dulcis: *Quæ enim dulcia sunt*, inquit, *desiderare solemus*. Papias: *Gliscit, Crescit, ardescit, augmentatur, desiderat*. Nonius: *Gliscit est Congelascit, et colligitur, vel crescit, vel ignescit*. Vide locos ab eo laudatos, et si vacat, Lexicon Martini. Id unum observabo veteres nusquam usos fuisse verbo *Gliscere* pro *Desiderare*; recentiores vero frequenter. In Hymno Martyrum canimus:

Gliscens fert animus promere cantibus  
Victorum genus optimum.

Sic in Statutis Canonorum Regul. art. 64. apud Duellium lib. 1. Miscell. pag. 98:

Sed non plus teneat quam scit sibi quisque necesse  
Utque Deo placeat, Gliscat sibi multa deesse.

Vide Rymerum tom. 8. pag. 297. col. 1. etc.

\* Charta Radulfi reg. ann. 982. inter Probat. tom. 2. Hist. Occit. col. 68: *Qui pro amore omnipotentis Domini sanctam Dei ecclesiam construere et reedificare Gliscit, etc. Goulouser*, eodem sensu, Poetis nostratibus. Phil. Mouskes in Phil. Aug.:

Le boin evesque de Tolouse,  
Qui leurs armes sauver Goulouse,  
Kacierent il fors de la terre.

Guill. Guiart. pag. 25:

Richart qui guerrier Goulouse,  
Assaut le conte de Thoulouse.

Froissart. in Poemat. MSS.:

Tres que n'avoie que douze ans,  
Estoile forment Goulousans  
De veoir danses et carolles.

\* **GLISCIERIUM**, *Amie*, in Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 7692. a Terentio desumptum, ubi nomen est proprium.

**GLISCHROMARGA**, [Species terræ candidæ, Gall. *Marne*.] Vide *Mergæ*.

**GLISCYWA**. Leges Adelstani Regis cap. 12: *Et diximus etiam omnibus hominibus illis, qui in nostram Glisciwam vadum dedit, si contingat eum mori, omnis congildo det unum panem et companagium pro anima ejus, etc.* Ubi Spelmanus tom. 1. Concil. Angl. pag. 407. restituit *Gildscyram*: Somnerus vero *Gildscypam*, ex textu Saxonico, quod habet gegyldscypum, id est, tribulum collegium.

**GLISDUM**. Vide *Glizzum*.

**GLISERIA**. Charta Will. Com. Pembrochii in Monast. Angl. tom. 1. pag. 721. 722: *Cum omnibus libertatibus et pertinentiis in domibus, virgultis, boscis, plantis, pascuis, pratis, pastuvis, vivariis, piscariis, Gliseriis, aquis, wreccis, etc.* Occurrit ibi rursum, et pag. 733: *In bosco et plano, in sabulis et Gliseriis, cum omni warech, quod in terram illorum venerit*. [Litteræ M. Natalis Canonici Paris. ann. 1250. e Tabulario S. Clodoaldi:

*Quorum quidem duodecim arpentorum duo sita sunt, ut dicitur, ad Albam spinam... et unum arpentum iuxta magnam Gliseriam; hoc est, si bene coniecto, locum ubi magna erat copia argillæ, quam Gallice dicimus Terre Glaise. V. Glis.]*

\* **GLAREA**, arena, ripa, nostris *Glisse*, Bestiar. MS. ubi de Struthio-camelo :

En la saison qu'ele pont,  
Ens ou sablon ses oes repond....  
Et Diex qui tout le monde fist,  
Li aide par icel devisee,  
Que ou sablon et en la Glisse, etc.

\* **EGLISSER** vero, pro Aquam *gliseria* dilutam spargere, aut etiam nude pro Inspargere, in Lit. remiss. ann. 1474. ex Reg. 195. Chartoph. reg. ch. 1048 : *Le suppliant print de l'eau de icelle foulerie et en Eglisea ung pou icellui Colinet.* Vide supra *Glaretum*.

\* **GLISEGIUS**, Aedituus, Ecclesiæ procurator, Gall. *Marguillier*, alias *Gliseur*. Comput. MS. fabr. S. Petri Insul. ann. 1500 : *Item pro uno missali empto a Gliseriis parochiæ hujus ecclesiæ, 100. sol.* Lit. remiss. ann. 1449. in Reg. 176. Chartoph. reg. ch. 276 : *Laurens le Wauquier Gliseur, autrement dit marglier de l'église du lieu de Templeuve.* Aliæ ann. 1474. in Reg. 195. ch. 1208 : *Jehan Caillet comme Gliseur ou marglier de l'église et paroisse de Rongy en nostre baillage de Tournes. Vide supra Gleya.*

**GLISIS**, Silvester Giralduus in Hibern. Expugn. lib. 1. cap. 21 : *Hasculphus a marina Glist, per quam ad naves transfugerat, retractus, etc.*

**GLISSERA**, Mensa, a *Glisco*. Ugutio.

† **GLISSIS**, Species aleæ non ita pridem apud nostrates in usu, Gall. *Glic*. Menoti Serm. Quadragesim. fol. 189 : *Si videretis fratrem nostri Ordinis solum in taberna ludentem taxillis, chartis, Glissi et fluxui.* Idem fol. 204 : *Qui ludit ad ludum chartarum, du Glic, du flux, de la triomphe.* Villonius apud Borellum in Thesaurio :